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
SÂNDALO 

RUA ROMENIA 
N. 81C QD 01 LT 
03 

VERTENTE  Casa, 66,15 m2 de 
área privativa, 
932,04m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 62288263 

8444430036052 97.778,11 165.000,00 
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Matrícula: 14539 
Ofício: 2 

43  RUA SALVINA 
MACHADO DE 
ALMEIDA N. 
608A QD 52 LT 
14 

VERTENTE  Casa, 64,49 m2 de 
área privativa, 
150,65m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 62271315 
Matrícula: 10753 
Ofício: 2 

8444419367021 60.571,17 106.000,00 

44 COND RES 
JASMIM 
HORIZONTE 

RUA JOSE 
FRANCISCO DE 
SOUSA N. 894 
CS 114 TIPO A 

ZUMBI  Casa, 49,11 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
6227453 Matrícula: 
9595 Ofício: 2 

8444420161121 76.464,05 132.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: MARANGUAPE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
45 LOT NOVO 

MARANGUAPE 
RUA DO 
SOSSEGO 
N. 52 QD 148 
LT 18 

NOVO 
MARANGUAPE 
II  

Casa, 89,21 m2 de 
área privativa, 
126m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 19245 
Ofício: 1 

8555529787370 120.882,70 200.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: PINDORETAMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
46 LOT NOVA 

PINDORETAMA 
AVENIDA 
CARLOS 
ALBERTO LIMA 
MATOS N. 424 
QD 07 LOTES 48 
E 49 

CENTRO  Casa, 70 m2 de área 
privativa, 450m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 1097 Ofício: 1 

8444424492971 81.964,82 140.000,00 

47 LOT SAGRADA 
FAMILIA 

RUA SDO N. 55 
QD 03 LT 14 

CENTRO  Casa, 73,88 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 1665 Ofício: 1 

8444411147022 69.697,81 121.587,20 

 
 

Estado: CE 
Cidade: QUIXADA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
48 LOT PLANALTO 

RENASCER II 
RUA 6 N. 
53 QD 04 
LT 28 

PLANALTO 
RENASCER  

Casa, 94,9 m2 de área 
privativa, 240m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 1011 Ofício: 3 

8444406394726 66.489,64 115.990,58 
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Estado: DF 
Cidade: BRASILIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
49  QUADRA 

210 N. SN 
LT 17 CJ J 

SANTA 
MARIA  

Casa, 93,11 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 4658725 
Matrícula: 18979 Ofício: 5 

1555516742277 152.955,43 240.000,00 

 
 

Estado: DF 
Cidade: SAMAMBAIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
50 RES QUATRO 

ESTACOES 509 
QUADRA 
QN 509 N. 
SN Apto. 19 
LT 2 AO 12 
CJ 3 

SAMAMBAIA 
SUL  

Apartamento, 37,66 m2 
de área privativa, 
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 53121562 
Matrícula: 355911 Ofício: 
3 

8787702837729 81.964,82 140.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
51 ED COND RES 

PARK CLUB 
SHOPPING 

QUADRA 
109 N. SN 
Apto. 204 BL 
03, LT 18/33, 
VG 59 

CIDADE 
JARDIM  

Apartamento, 40,19 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
12600109183344 
Matrícula: 80340 Ofício: 1 

8787709803447 84.306,67 144.000,00 

52  QUADRA 15 
N. SN LT 
15A5, AV 
CRISTALINA 

JARDIM 
AMERICA II  

Casa, 115 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 
terraco. IPTU: 
133000151550 Matrícula: 
36647 Ofício: 1 

8555508622800 73.567,68 127.000,00 

53 RES 
CANAPOLIS VII 

QUADRA 
CLA 02 N. 
SN Apto. 101 
LT 04 

MANSOES 
OLINDA  

Apartamento, 66,95 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
11302000041 Matrícula: 
70575 Ofício: 1 

8444416338276 87.819,45 150.000,00 

54 COND RES 
ENCANTO 

QUADRA C 
01 N. SN 
Apto. 302 LT 
12, RUA 02 

MANSOES 
VILLAGE  

Apartamento, 53,81 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 92915 
Ofício: 1 

1444417937752 73.207,31 122.370,54 

55 PQ DA 
BARRAGEM 

QUADRA 61 
N. SN LT 01, 
MOD E DO 
LT 01/06,  
RUA 32 

PARQUE 
DA 
BARRAGEM 
SETOR 07  

Casa, 63,26 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
152000611611 Matrícula: 
12685 Ofício: 1 

8555506568736 71.654,14 125.000,00 

56 COND RES 
MORADIA 

QUADRA 
112 N. SN 
CJ B CS 01 
LT 20 

PARQUE 
DA 
BARRAGEM 
SETOR 10  

Casa, 151,06 m2 de área 
privativa, 232,43m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
105500080112020012011 
Matrícula: 39807 Ofício: 1 

8555513857691 55.576,11 96.000,00 

57 RES 
ELEGANCE III 

QUADRA 33 
N. SN Apto. 

PARQUE 
DAS 

Apartamento, 67,68 m2 de 
área privativa, 2 qts, 

8444414317697 97.778,11 165.000,00 
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1 LT 05,  
RUA 7 

AGUAS 
BONITAS I  

a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
12000033000051 
Matrícula: 68419 Ofício: 1 

 
 

Estado: GO 
Cidade: APARECIDA DE GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
58 COND RES 

MARTINELLI 
RUA MARIA 
CELI DA 
CRUZ 
MACEDO N. 
SN CS 02 
QD 27 LT 07 

JARDIM 
DOM 
BOSCO 2A 
ETAPA  

Casa, 111,91 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 286696 
Ofício: 1 

1444418463886 121.289,87 192.700,00 

59 COND A R S RUA 105 N. 
SN CS 02 
QD 45 LT 02 

JARDIM 
MIRAMAR  

Casa, 61,68 m2 de área 
privativa, 189m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
14060002600022 
Matrícula: 240941 Ofício: 
1 

8444425402364 116.651,81 193.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
60 COND RES DI  

ITÁLIA 
QUADRA 2 
N. SN Apto. 
250 BL 25 
QD 02 LT 05 
VAGA 250 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 42,13 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1600000200005250 
Matrícula: 18299 Ofício: 1 

8444429806397 75.305,50 130.000,00 

61 RES REGINA QUADRA 3 
N. SN LT 21, 
CS 72, R 
OSVALDO 
CRUZ 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Casa, 54,65 m2 de área 
privativa, 135,93m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
160000030002172 
Matrícula: 35230 Ofício: 1 

8444423524802 62.856,87 110.000,00 

62 RES QUALLITY 
PARK 

QUADRA 5 
N. SN Apto. 
102 CH 01, 
BL 04, VG 
102,  R 
DUQUE DE 
CAXIAS 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 50,23 m2 de 
área privativa, a.serv, 
sacada, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
16000005000126 
Matrícula: 28405 Ofício: 1 

8787703429764 59.999,74 105.000,00 

63 COND RES 
ALVORADA IV 

QUADRA 7 
N. SN Apto. 1 
BL B LT 6D 
VAGA B01 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 47,03 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
160000070000611 
Matrícula: 31914 Ofício: 1 

8787709739790 79.939,69 138.000,00 

64 COND RES 
FMAC I 

QUADRA 35 
N. SN Apto. 
202 LT 26, 
VG 202, R 
RIO DE 
JANEIRO 

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 52,38 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
17200035000265 
Matrícula: 34892 Ofício: 1 

8787707773931 67.641,51 118.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: GUAPO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
65 LOT CIDADE DE 

GUAPO 
RUA 16A N. 
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
Ofício: 2 

8444422262979 66.495,04 116.000,00 

131 LOT 
LARANJEIRAS 

RUA 
JUAZEIR N. 
SN QD B LT 
06 

SANTA 
RITA  

Casa, 60,67 m2 de área 
privativa, 130,79m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
2 sls, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
6298 Ofício: 2 

8444422319008 59.999,74 105.000,00 

 
 
 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v042   micro 35 

Estado: PA 
Cidade: TOME-ACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
132  PRIMEIRA 

TRAVESSA 
(ACESSO PELA 
RODOVIA PA 
140) N. SN QD 2 
LT 09 

QUATRO 
BOCAS 
IPITING  

Casa, 81,5 m2 de 
área privativa, 215m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
5441 Ofício: 1 

8444417702125 83.721,21 143.000,00 

133  TRAVESSA 
SEGUNDA KM 
09 DA RODOVIA 
140 N. SN QD 03 
LT 06 

DISTRITO 
QUATRO 
BOCA  

Casa, 63,25 m2 de 
área privativa, 220m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 5431 
Ofício: 1 

8444416919945 50.944,77 88.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: CABEDELO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
134 ED SHOPPING DOS 

CONSTRUTORES 
RODOVIA BR 
230 KM 12 N. 
SN Apto. 707 
SALA 707 QD A 
LT B1 

LOT 
COSTA 
VERDE  

Apartamento, 39,5 
m2 de área privativa, 
WC. IPTU: 0 
Matrícula: 20079 
Ofício: 1 

1555525375095 135.326,01 215.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: JOAO PESSOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
135 COND RES 

PARAISO DO 
SUL 

RUA JORIO 
DE 
HOLANDA 
CHACON N. 
78 CS 50 LT 
190 QD 140 

GRAMAME  Casa, 53,17 m2 de 
área privativa, 100m2 
de área do terreno, 2 
qts, 2 WCs, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
5819001400000000 
Matrícula: 164152 
Ofício: 1 

8555537460015 66.055,37 115.233,00 

136 COND RES 
SANTORINI 

RUA JOSE 
MATIAS 
GUEDES N. 
138 Apto. 107 
. 

GRAMAME  Apartamento, 42,82 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
56159031000000007 
Matrícula: 212062 
Ofício: 1 

8444426708807 66.550,98 116.097,58 

137 RES SANTA 
CRUZ 

RUA 
ESTUDANTE 
DALMO 
BELMONT N. 
145 Apto. 101 
. 

MUCUMAGRO  Apartamento, 41,36 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
50062038000000001 
Matrícula: 177723 
Ofício: 1 

8787702319191 65.921,81 115.000,00 

138 RES OLIVIA 
VITAL 

RUA 
ESTUDANTE 
THIAGO 
AZEVEDO 
DA SILVA N. 
132 Apto. 202 
. 

PARATIBE  Apartamento, 49,74 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Imóvel não possui 
condições de 
habitabilidade. IPTU: 
5100303470000004 

8555518587218 23.236,42 40.000,00 
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Matrícula: 125326 
Ofício: 1 

139 COND RES 
BOSQUE DAS 
MANGABEIRAS 

RUA JOAO 
GONCALVES 
RIBEIRO N. 
120 Apto. 406 
BL A 

PARATIBE  Apartamento, 47,27 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
51234109900000030 
Matrícula: 197512 
Ofício: 1 

8444422686353 73.567,68 127.000,00 

140 COND RES 
CROACIA 

RUA 
MANOEL 
HENRIQUES 
DOS 
SANTOS N. 
118 Apto. 202 
. 

PLANALTO 
BOA 
ESPERANCA  

Apartamento, 48,16 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
55029054600000012 
Matrícula: 197422 
Ofício: 1 

8444422332055 84.892,14 145.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: RIO TINTO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
141  VIA DE ACESSO 

PUBLICO 01 DO 
DESMEMBRAMENTO 
DPASSA N. SN LT 03A 

CENTRO  Casa, 77,61 m2 
de área 
privativa, 
134,96m2 de 
área do terreno, 
3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 
terraco. IPTU: 0 
Matrícula: 2603 
Ofício: 1 

8444415619530 107.076,87 173.374,53 

 
 

Estado: PE 
Cidade: AGRESTINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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

MADISON 
AVENIDA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 1423 
BLOCO 14 VG 540 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 40 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
01050920246001188 
Matrícula: 56135 
Ofício: 1 

8787709828890 105.481,84 178.000,00 

163 RES MADISON RUA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 917 
BL 09 VAGA 321 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 40 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01050920246001432 
Matrícula: 55971 
Ofício: 1 

8787710882355 98.370,70 166.000,00 

164 COND ED RES 
DALLAS 

RUA REINALDO 
GADENS N. 210 
Apto. 732 BL 7 VG 
473 

JARDIM 
IRUAMA  

Apartamento, 43,51 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01025340015329 
Matrícula: 47785 
Ofício: 1 

8555535593476 90.746,77 155.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
165 COND RES 

LOPES 
RUA WILSON 
LOPES N. 102 
LT 21 QD 200 
CS 01 

CAMPO DE 
SANTANA  

Casa, 42,46 m2 de 
área privativa, 
75,65m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
200286 Ofício: 8 

8444418569119 96.000,33 162.000,00 

166 Cj Res Antonieta 
Gusso 

RUA BORTOLO 
GUSSO N. 711 
Apto. 312 LT 25 
A BL 03 

CAPAO 
RASO  

Apartamento, 55,91 
m2 de área 
privativa, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
94263 Ofício: 8 

1444402168090 101.904,73 165.000,00 

167  RUA ALFERES 
POLI N. 1565 
QD G 

REBOUCAS  Casa, 66 m2 de 
área privativa, 
345,6m2 de área 
do terreno. IPTU: 
220730350004 
Matrícula: 23478 
Ofício: 7 

1555521897356 541.717,16 850.000,00 

168 RES MORADAS 
DO BOSQUE 

RUA 
PRESIDENTE 
JOAO 
GOULART N. 
471 Apto. 33  
BL 01-A   VG 
147 

TATUQUARA  Apartamento, 43,28 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
87323013000 
Matrícula: 187253 
Ofício: 8 

8555529657158 103.111,46 174.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
169 COND GRALHA 

AZUL RES 
CLUB 

AVENIDA 
VENEZUELA 
N. 1827 
Apto. 22 BL 
50 VG 451 

EUCALIPTOS  Apartamento, 42,57 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0610570016001 
Matrícula: 42818 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
00121885520218160038 

8555531632884 95.407,73 161.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
170 COND RES 

FECHADO 
ORQUIDEA 1 

RUA  JOSE 
SALLES ROSA N. 
700 RES 33 

CARACARA  Casa, 49,8 m2 de 
área privativa, 
90m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
09550591093008 
Matrícula: 58444 
Ofício: 2 

8444418821500 83.135,75 142.000,00 

171 COND RES 
MORADAS DO 
SOL 1 

RUA 
EXPEDICIONARIO 
GUILHERME 
SCHEIDT N. 370 
RES 62 

CARACARA  Casa, 58,58 m2 
de área privativa, 
120,6m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
15103380628132 
Matrícula: 78400 
Ofício: 2 

8787713067261 106.667,03 180.000,00 

172 COND RES 
OURO CCLVIII 

RUA GUILHERME 
SANSON DE 
MORAIS N. 107 
UD 01 

BOA VISTA  Casa, 49,25 m2 
de área privativa, 
125m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
08331060255001 
Matrícula: 26002 
Ofício: 3 

8444420900340 93.926,24 158.500,00 

173 COND VIVA 
PRINCESA DOS 
CAMPOS 

RUA LEOPOLDO 
FROES N. 870 
RES 264 

UVARANAS  Casa, 43,99 m2 
de área privativa, 
102,01m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
09509351732264 
Matrícula: 85545 
Ofício: 2 

8787712000180 103.704,06 175.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
174 COND RES 

COSTA 
DOURADA 

RUA 
PEDRINA 
COSTA 
VISKI N. 
788 Apto. 
104 BL 06 
VG 40 

ITALIA  Apartamento, 38,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
102700003000001 
Matrícula: 80719 Ofício: 2 

8787708654189 97.185,51 164.000,00 

175 COND RES 
CAMILA II 

RUA 
MOACIR 
ESCOLARO 
(ANTIGA 
RUA 1 
TRECHO C) 
N. 652 Apto. 
101 LT 09 
QD 06 VG 
02 

RIO 
PEQUENO  

Apartamento, 61,61 m2 de 
área privativa, 3 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
0129500090001 Matrícula: 
83736 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
00025242720208160202, 
5055869-
20.2024.4.04.7000 

1444407310293 122.737,54 195.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: UMUARAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
176 LOT JD DAS 

CEREJEIRAS II 
RUA JOAO LUIZ 
BAIA (ANTIGA R 
PROJETADA E) N. 
3107 DT 13 QD 10 

ZONA 
III  

Casa, 60 m2 de área 
privativa, 126m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
61104 Ofício: 1 

8444423451970 106.667,03 180.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: BELFORD ROXO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
177 PRIMAVERA 

BELFORD ROXO 
I 

ESTRADA  
BELFORD 
ROXO N. 907 
Apto. 4B-0 BL 
04 VG IND 

BOM 
PASTOR  

Apartamento, 48 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
13993 Ofício: 3 

8555538938679 85.477,60 146.000,00 

178  RUA 
SARGENTO 
AURELIANO 
ELIAS DA 
COSTA N. 520 
LT 21 QD 31 

SAO 
VICENTE  

Casa, 43,54 m2 de 
área privativa, 
83,34m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 21292 
Ofício: 3 

1444420225911 159.996,76 251.048,44 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: CABO FRIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
179 RES MONACO I RUA AMERICO 

GOMES DA 
FONSECA 
(ANTIGA RUA 

JARDIM 
ESPERANCA  

Apartamento, 46 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 

8787704300510 77.043,32 133.000,00 
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D) N. 365 Apto. 
101 BL 36 VG 
14 

IPTU: 1976017 
Matrícula: 59513 
Ofício: 2 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: CACHOEIRAS DE MACACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
180 COND PQ DO 

SOL NASCENTE 
RUA 
PALMEIRAS N. 
96 Apto. 2 LT 
80 

RIBEIRA  Apartamento, 73,73 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 6639 Ofício: 2 

1444404114183 117.072,73 186.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: CAMPOS DOS GOYTACAZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
181 CONDOMÍNIO 

RESIDENCIAL 
GOLDEN 
GARDEN 

RUA 02 
N. 21 QD 
C, LT 04 

PARQUE 
SANTO 
AMARO  

Casa, 408,02 m2 de área 
privativa, 434m2 de área do 
terreno, Matrícula anterior nº 
17.557, da 6ª Circunscrição 
anexa ao Cartório do 7º Ofício 
de Justiça de Campos dos 
Goytacazes/RJ. IPTU: 1394118 
Matrícula: 5712 Ofício: 12. 
Imóvel com ação judicial: 
50074378920244025103 

10196837 1.478.715,37 2.415.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: DUQUE DE CAXIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
182  AVENIDA 

GUERRA 
JUNQUEIRO 
(ANTIGA 
RUA 26) N. 
SN LT 07 
QD 25 F 

CHACARAS 
RIO 
PETROPO  

Casa, 227,79 m2 de área 
privativa, 660m2 de área 
do terreno, qt. IPTU: 
23219041000 Matrícula: 
9872 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
50102261620244025118 

1555527072596 413.298,32 648.500,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: IGUABA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
183 LOT PQ 

TAMARIZ 
RUA NOVE 
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

260 JD DOS LIRIOS 
II 

ESTRADA 
SANTA 
EUGENIA N. 
2400 Apto. 501 
BL 01 

SANTA CRUZ  Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
262053 Ofício: 4 

8787710956375 72.694,55 125.492,71 

261 JD DOS LIRIOS 
II 

ESTRADA 
SANTA 
EUGENIA N. 
2400 Apto. 305 
BL 04 

SANTA CRUZ  Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 261364 
Ofício: 4 

8787712615427 53.839,36 93.000,00 

262 RES RIVIERA RUA APORUNA 
N. 397 Apto. 504 
BL 08 

SANTA CRUZ  Apartamento, 43,21 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
258728 Ofício: 4 

8787706830176 78.032,19 134.707,08 

263 VIVA VIDA 
FELICIDADE 

RUA APORUNA 
N. 55 Apto. 501 
BL 05 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41,27 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
32349599 Matrícula: 
260009 Ofício: 4 

8787707851517 75.884,78 131.000,00 

264 VIVA VIDA 
FELICIDADE 

RUA APORUNA 
N. 55 Apto. 506 
BL 5 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41,27 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 260605 
Ofício: 4. Imóvel com 
ação judicial: 
51015841620244025101 

8787707918735 90.746,77 155.000,00 
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265 RES RIVIERA RUA APORUNA 
N. 397 Apto. 203 
BL 04 VG 28 

SANTA CRUZ  Apartamento, 55,71 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 258635 
Ofício: 4 

8787708376316 89.575,84 153.000,00 

266 VIVA VIDA 
FELICIDADE 

RUA APORUNA 
N. 55 Apto. 106 
BL 01 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41,27 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
32349599 Matrícula: 
260045 Ofício: 4 

8787708479883 90.161,30 154.000,00 

267 VIVA VIDA 
FELICIDADE 

RUA APORUNA 
N. 55 Apto. 109 
BL 05 

SANTA CRUZ  Apartamento, 48,63 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
32349599 Matrícula: 
263736 Ofício: 4 

8787712997001 84.306,67 144.000,00 

268 JD DOS IPES I RUA DOS 
JESUITAS N. 
551 Apto. 508 BL 
08 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41,45 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 257345 
Ofício: 4 

8787704401456 79.360,41 137.000,00 

269 JD DOS IPES I RUA DOS 
JESUITAS N. 
551 Apto. 508 BL 
11 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41,45 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34047258 Matrícula: 
257465 Ofício: 4 

8787704532232 88.990,38 152.000,00 

270 JD DOS IPES I RUA DOS 
JESUITAS N. 
551 Apto. 208 BL 
11 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41,45 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
257462 Ofício: 4 

8787705016475 62.856,87 110.000,00 

271 RES PALACIO 
IMPERIAL 

RUA 
FRANCISCO 
BELISARIO N. 
370 Apto. 401 BL 
03 

SANTA CRUZ  Apartamento, 43,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
235705 Ofício: 4 

8555535195810 88.990,38 152.000,00 

272 RES PALACIO 
IMPERIAL 

RUA 
FRANCISCO 
BELISARIO N. 
370 Apto. 501 BL 
10 

SANTA CRUZ  Apartamento, 43,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 235849 
Ofício: 4 

8787700965690 81.426,19 139.080,00 

273 JD DOS IPES III RUA 
PROJETADA 
UM N. 115 Apto. 
301 BL 11 

SANTA CRUZ  Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 260707 
Ofício: 4 

8787712971380 81.481,12 139.173,82 

274 RES PARMA 
LIFE 

RUA DR 
JUVENAL 
MURTINHO N. 
95 Apto. 304 BL 
04 VG 98 

SANTISSIMO  Apartamento, 45,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 32322166 
Matrícula: 69698 Ofício: 
12 

8555502308276 70.203,67 117.349,77 

275 ARTE ROSARIO RUA GUANDU 
MIRIM N. 1129 
Apto. 305 BL 03 

SANTISSIMO  Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34614305 Matrícula: 
46717 Ofício: 12 

8787711131850 71.654,14 125.000,00 

276 CONQUISTA DE 
CAMPO 
GRANDE 

RUA ITAQUE N. 
1032 Apto. 502 
BL 01 

SANTISSIMO  Apartamento, 43,08 m2 
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
61,83m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
lavabo, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
173422000 
Matrícula: 
58931 Ofício: 3 

8444404903488 87.297,61 143.000,00 

292 LOT JD CATARINA RUA 
ITAMBACURI 
N. 328 LT 05 
QD 140 N CS 
02 

JARDIM 
CATARINA  

Casa, 65,55 
m2 de área 
privativa, 
118,86m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
849267002 

8444410835936 74.726,23 129.000,00 
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Matrícula: 
67268 Ofício: 3 

293 LOT JD CATARINA RUA OURO 
FINO N. 682 
LT 19 QD 99 N 

JARDIM 
CATARINA  

Casa, 25,98 
m2 de área 
privativa, 
129,6m2 de 
área do 
terreno, qt, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
832499000 
Matrícula: 
68132 Ofício: 3 

8444415584184 45.891,94 79.000,00 

294 LOT JD CATARINA RUA OURO 
FINO N. 270 
LT 17 QD 99 N 

JARDIM 
CATARINA  

Casa, 27,33 
m2 de área 
privativa, 
37,09m2 de 
área do 
terreno, qt, 
WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
832498000 
Matrícula: 
69587 Ofício: 3 

8444417940867 43.535,57 74.943,66 

295 LOT JD N SRA 
AUXILIADORA 

RUA BASILIO 
DA GAMA N. 
720 Apto. 303 
LT 06 QD 33 

LAGOINHA  Apartamento, 
53,65 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
379474010 
Matrícula: 
61690 Ofício: 3 

8444414095520 98.109,00 158.854,12 

296 LOT JD N SRA 
AUXILIADORA 

RUA BASILIO 
DA GAMA N. 
720 Apto. 301 
LT 06 QD 33 

LAGOINHA  Apartamento, 
48 m2 de área 
privativa, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
379474008 
Matrícula: 
61688 Ofício: 3 

8444414221576 100.741,08 170.000,00 

297 COND GREEN SIDE RUA BASILIO 
DA GAMA N. 
158 Apto. 201 
CS 14 VG 28 

LAGOINHA  Apartamento, 
43 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
48028030 
Matrícula: 
64112 Ofício: 3 

8787710062471 71.654,14 125.000,00 

298 LOT JD N SRA 
AUXILIADORA 

RUA CASTRO 
ALVES N. 296 
LT 42 QD 25 

LARANJAL  Casa, 81,62 
m2 de área 
privativa, 
82,14m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
370979000 
Matrícula: 
68090 Ofício: 3 

8444427191450 145.116,17 237.000,00 

299 LOT VALE DA 
MARAMBAIA 

RUA JOSE 
GABRIEL DE 
SOUZA N. 615 
CS 04 

MARAMBAIA  Casa, 30,27 
m2 de área 
privativa, 
300m2 de área 
do terreno. 

8444421928779 69.361,21 121.000,00 
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IPTU: 
852414004 
Matrícula: 
72244 Ofício: 3 

300 LOT VILA 
NASCIMENTO 

RUA PEDRO 
DO 
NASCIMENTO 
N. 155 LT 11 
QD 02 

MARAMBAIA  Casa, 41 m2 
de área 
privativa, 75m2 
de área do 
terreno, qt, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
84992000 
Matrícula: 
78275 Ofício: 3 

8444427312834 90.746,77 155.000,00 

301 COND BOSQUE 
DOS SONHOS 

ESTRADA 
JOAO DE 
ABREU N. 214 
Apto. 504 BL 
16 

MONJOLOS  Apartamento, 
48,74 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
854245100 
Matrícula: 
77173 Ofício: 3 

8787712085860 74.146,96 128.000,00 

302 COND RES 
COMPLETO SAO 
GONCALO 

TRAVESSA 
JOAQUIM 
SEABRA N. 42 
Apto. 506 BL 
01 

NOVA 
CIDADE  

Apartamento, 
43,17 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
848863060 
Matrícula: 
56826 Ofício: 4 

8555523816157 87.819,45 150.000,00 

303 COND RES AGUAS 
DE GUANABARA 

ESTRADA 
SAO PEDRO 
N. 530 Apto. 
303 BL 10 

PACHECO  Apartamento, 
43,59 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 
72890 Ofício: 3 

8787704870880 97.185,51 164.000,00 

304 LOT JD N SRA 
AUXILIADORA 

RUA 
CARDEAL 
ARCO VERDE 
N. 1156 CS 05 

PACHECO  Casa, 53,06 
m2 de área 
privativa, 
70,06m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
lavabo, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
377303006 
Matrícula: 
77527 Ofício: 3 

8444427254184 70.120,74 122.325,01 

305 LOT SANTA ISABEL RUA 
MIRANDA 
MENDES N. 88 
Apto. 301 BL 
02 

SANTA 
ISABEL  

Apartamento, 
44,32 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
852869013 
Matrícula: 
69138 Ofício: 3 

8444420078976 53.736,33 92.822,04 

306 COND JD 
ALCANTARA 

RUA 
GUATEMALA 
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
318 RES PETUNIA RUA ROQUE 

DIAS DE 
MIRANDA N. 
116 UH 06 VG 
06 

BELA 
MACAIBA  

Casa, 51,86 m2 de área 
privativa, 148,52m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 

8555535628601 49.987,59 86.346,61 
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garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 19956 Ofício: 1 

 
 

Estado: RN 
Cidade: MOSSORO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
319  RUA OZELITA 

FERREIRA 
DE MELO N. 
30 GL C 

PRESIDENTE 
COSTA E 
SILVA  

Casa, 65,3 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
20752 Ofício: 1 

8444408480891 59.428,31 104.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: NATAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
320 NORTE 

BOULEVARD 
RESIDENCIAL 

AVENIDA 
MOEMA 
TINOCO DA 
CUNHA LIMA 
N. 805 Apto. 
404 BL 06 VG 
108 

PAJUCARA  Apartamento, 41,85 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 92413911 
Matrícula: 50079 
Ofício: 3 

8787708008120 70.586,53 123.137,57 

 
 

Estado: RN 
Cidade: PARNAMIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
321 LOT PARQUE 

VERDE 
RUA 
PARQUE 
CAXAMBU 
(ANTIGA R 
PROJETADA 
14) N. 185 
LT 273 QD 
12 

NOVA 
ESPERANCA  

Casa, 88,19 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 51689 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
08118537420244058400 

8555518980700 79.360,41 137.000,00 

322 RES MORABEM RUA LUIZA 
MARIA DA 
CONCEICAO 
SANTIAGO 
N. 450 Apto. 
404 BL A VG 
444 

PASSAGEM 
DE AREIA  

Apartamento, 52,35 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 76296 Ofício: 
1 

8555533466590 81.964,82 140.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: SAO GONCALO DO AMARANTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
323 COND 

MIRANTES DA 
LAGOA 

RUA MANOEL 
PATRICIO DE 
MEDEIROS N. 
2100 Apto. 201 
BL 58 

JARDINS  Apartamento, 45,5 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 10795308 
Matrícula: 51485 
Ofício: 1 

8787701316911 62.285,44 109.000,00 
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324 COND ED 
IMPERIAL II 

RUA JOAO 
FERREIRA DE 
MESQUITA N. 
294 CS 04 

REGOMOLEIRO  Casa, 64,26 m2 
de área privativa, 
64,26m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
45805 Ofício: 1 

8444425823610 57.891,78 100.000,00 

325 LOT SANTOS 
DUMONT 

RUA AERO 
BOERO 
(ANTIGA R 
PROJETADA 
10) N. 56 LT 
297 QD 14 

SANTO 
ANTONIO DO 
POTENGI  

Casa, 58,12 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
51035 Ofício: 1 

8787709431566 51.893,61 89.639,00 

326 LOT SANTO 
ANTONIO 

RUA SAO 
JOSE 
OPERARIO 
(ANTIGA R 
PROJETADA 
62) N. 52 CS 
01 

SANTO 
ANTONIO DO 
POTENGI  

Casa, 56,36 m2 
de área privativa, 
87,9m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
36417 Ofício: 1 

8444406596795 53.549,90 92.500,00 

 
 

Estado: RO 
Cidade: JI-PARANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
327 LOT ESPELHO D 

AGUA 
AVENIDA DAS 
PAINEIRAS N. 
SN LT 04 QD 
01 

ESPELHO 
D AGUA  

Casa, 229 m2 de área 
privativa, 615m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
3 WCs, 2 sls, cozinha. 
IPTU: 000077430 
Matrícula: 22037 
Ofício: 1 

1444416615999 494.617,74 776.097,03 

 
 

Estado: RO 
Cidade: MACHADINHO D'OESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
328  RUA JOAO 

GOULART N. 
2498 LT 10 QD 
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
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
340 JD PQ CANOAS RUA A J 

RENNER N. 
1362 Apto. 101 
BL 12 

ESTANCIA 
VELHA  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 163887 Ofício: 
1 

8787709455465 87.819,45 150.000,00 

341 COND BELLA 
ESTANCIA 

RUA SAO 
NICOLAU N. 
850 Apto. 303 
BL 16 PAV 03 

ESTANCIA 
VELHA  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts. 
IPTU: 0 Matrícula: 
156187 Ofício: 1 

8787706693063 75.305,50 130.000,00 

342 CONJ HAB 
GUAJUVIRAS 

AVENIDA UM 
N. 2274 Apto. 
402 BL 16 

GUAJUVIRAS  Apartamento, 39,78 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 69911 Ofício: 
1 

8444407935747 86.076,66 141.000,00 

343 COND RES 
ALAMEDA DAS 
HORTENSIAS 

RUA 
ARMANDO 
FAJARDO N. 
2100 Apto. 401 
TORRE 03 VG 
09 

IGARA  Apartamento, 57,24 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
115346, 115518 Ofício: 1 

1555514183459 120.541,66 200.000,00 

344 PORTO SAN 
DIEGO 

RUA DAS 
VIOLETAS N. 
724 Apto. 204 
BL 03 VG 236 

IGARA  Apartamento, 40,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 162815 Ofício: 
1 

8787709113785 106.667,03 180.000,00 

345 PORTO SAN 
DIEGO 

RUA DAS 
VIOLETAS N. 
724 Apto. 501 
BL 02 VG 311 

IGARA  Apartamento, 40,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 162804 Ofício: 
1 

8787709168148 93.936,01 164.000,00 

346 ED TANISE RUA SETE 
POVOS N. 303 
Apto. 605 BL B 
BOX 18 

MARECHAL 
RONDON  

Apartamento, 44,82 m2 
de área privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 22954, 
22925 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
50430414320238210008 

8444400862566 94.134,91 154.200,00 

347 COND  RES 
DOS 
PLATANOS 

ALAMEDA 
DAS 
CORTICEIRAS 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 38,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 

8444427847657 71.654,14 125.000,00 
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N. 120 Apto. 
418 BL E 

122649 Matrícula: 96686 
Ofício: 1 

348 PQ VENTURA I RUA AFONSO 
PENA N. 380 
Apto. 102 BL 
13 LT 04 QD C 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 171608 Ofício: 
1 

8787713283290 100.741,08 170.000,00 

349 COND PQ 
CANOAS 
ALLEGRO 

RUA 
ANTONIO 
LOURENCO 
ROSA N. 180 
Apto. 704 
TORRE F 
VIVERE LT 02 
QD B BOX 138 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 43,46 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 120822, 
120972 Ofício: 1 

8555534544064 87.819,45 150.000,00 

350 COND RES 
VIDA ALEGRE 
CANOAS 

RUA 
ROBERTO 
FRANCISCO 
BEHRENS N. 
303 Apto. 101 
BL 07 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 143734 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
50186044020208210008 

8787704335925 75.305,50 130.000,00 

351 COND RES 
PUNTA 
ARENAS 

AVENIDA DO 
NAZARIO N. 
302 Apto. 221 
BL F 

OLARIA  Apartamento, 40,37 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
103303 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
50125387420234047112, 
50072666520244047112 

8444408644916 81.726,09 140.000,00 

352 COND RES 
PORTO AGATA 

RUA 
GUARUJA N. 
200 Apto. 504 
BL 15 VG 324 
LT 01 QD 02 

SAO JOSE  Apartamento, 41,59 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 132236 Ofício: 
1 

8787703225352 104.296,65 176.000,00 

353 COND 
MORADAS 
CLUB CANOAS 

TRAVESSA 3 
N. 84 Apto. 
402 BL 01  
BOX 432 

SAO JOSE  Apartamento, 50,25 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 149465, 
149703 Ofício: 1 

8555533749487 113.806,60 197.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CAPAO DO LEAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
354 LOT JD 

AMERICA 
RUA EDGAR 
ROCKEMBACH 
N. 694 LT 26 QD 
53 

LOT JD 
AMERICA  

Terreno, 181,25m2 de 
área do terreno. IPTU: 
070053002601730 
Matrícula: 67799 Ofício: 
2 

8444425605150 22.945,97 39.500,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CAXIAS DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
355 RES SOLAR 

SAN LUCCA 
ESTRADA 
MUNICIPAL 
ANGELO 
RUFFATO N. 
1600 Apto. 102 
TERREO VG 03 
LT 19 QD 5252 

LOT SÃO 
LUCAS II  

Apartamento, 72,02 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 181710 
Ofício: 1 

8444417757400 137.806,28 230.000,00 

356 RES MAESTRO 
VILLA LOBOS 

RUA MAESTRO 
VILLA LOBOS 
N. 100 Apto. 301 

BELA 
VISTA  

Apartamento, 47,08 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 

8787710390983 97.778,11 165.000,00 
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BL E VG 77 LT 
15 QD 1780 

cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
44141780015089 
Matrícula: 121200 
Ofício: 1 

357 RES TERRA 
NOSSA 

AVENIDA 
PADRE RAUL 
ACCORSI N. 
6635 Apto. 436 
BL 01 QD 5786 
SETOR 01 
ZONA 45 

CRUZEIRO  Apartamento, 38,23 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 72637 
Ofício: 1 

8444406236810 65.607,95 110.000,00 

358 RES ESTRADA 
DO IMIGRANTE 

ESTRADA DO 
IMIGRANTE N. 
4100 Apto. 113 
BL D VG 28 LT 
01 QD 6045 

NOSSA 
SENHORA 
DAS 
GRACAS  

Apartamento, 43,58 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 102928 
Ofício: 1 

8787701589284 71.654,14 125.000,00 

359 LOT RES DELTA 
UM 

RUA EROTIDES 
ALVES PAIM N. 
186 CS 05 LT 06 
QD 5092 

NOSSA 
SENHORA 
DAS 
GRACAS  

Casa, 92,4 m2 de 
área privativa, 
50,91m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 110993 
Ofício: 1 

8444420878638 106.667,03 180.000,00 

360 COND RES N 
SRA DO 
ROSARIO 

RUA CARLOS 
BONATTO 
ACESSO RUA 
ANTONIO 
DANIELE N. 388 
Apto. 501 LT 17 
QD 2678 

NOSSA 
SENHORA 
DO 
ROSARIO  

Apartamento, 38,29 
m2 de área privativa. 
IPTU: 0 Matrícula: 
105941 Ofício: 1 

8444413940420 68.199,69 114.000,00 

361 RES 
GALAPAGOS 

RUA ISAAC 
MENEGOTTO 
N. 45 CS 11 LT 
13 QD 5624 

SAO 
GIACOMO  

Casa, 51,64 m2 de 
área privativa, 
64,97m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 128383 
Ofício: 1 

8555508116042 96.000,33 162.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CHARQUEADAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
362 COND RES 

MEXICO 
RUA SANTA 
CATARINA N. 
62 APTO 02 
CS B 

LOT 
CRUZ 
DE 
MALTA  

Casa, 41,15 m2 de área 
privativa, 90m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 20026 
Matrícula: 3054 Ofício: 1 

8444427628025 78.201,87 135.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CIDREIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
363 CONJ RES 

DOUGLAS II 
RUA 20 N. 
SN CS 01 
LT 01B QD 
17D 

PRAIA DE 
CIDREIRA  

Casa, 57,3 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 32898 Ofício: 1 

8444421442094 65.921,81 115.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: ERECHIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
364 ED GREEN 

TOWER 
RUA PEDRO 
ALVARES 
CABRAL N. 915 
Apto. 76 PAV 
10 LT 52 BOX 
G1 08 

CENTRO  Apartamento, 50,9 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
7680176802 Matrícula: 
60865, 60866 Ofício: 1 

1444402752840 164.861,81 270.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: ESTEIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
365 RES MUNIQUE RUA 

CHARRUA N. 
176 Apto. 102 
TERREO BL 
01 VG 119 

PARQUE 
AMADOR  

Apartamento, 55,07 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 115287 
Matrícula: 34969 
Ofício: 1 

8787705501764 126.926,84 210.000,00 

366  AVENIDA 
LUIZ 
PASTEUR  
ESQUINA 
RUA DA PAZ 
N. SN QD 70 

PARQUE 
PRIMAVERA  

Terreno, 6404,1m2 de 
área do terreno. IPTU: 
116439 Matrícula: 
36315 Ofício: 1 

1444419510535 363.269,15 570.000,00 

367  RUA 
PELOTAS N. 
835 QD 24, 
LT 36 PARTE 

SAO 
SEBASTIAO  

Terreno, 575,16m2 de 
área do terreno, Existe 
ação de execução 
averbada no AV.15 da 
matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 
IPTU: 10631 Matrícula: 
20875 Ofício: 1 

10171944 483.720,56 790.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: FARROUPILHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
368 RES E COM 

MONTE 
PASQUAL II 

RUA 
VACARIA 
N. 101 
Apto. 102 
BL C 

MONTE 
PASQUAL  

Apartamento, 45,09 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 40425 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
50016052320198210048, 
50079194320238210048 

8787702320017 99.555,89 168.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: GLORINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
369 COND RES 

FLOR DO 
CAMPO 

AVENIDA DR 
POMPILIO 
GOMES 
SOBRINHO 
(ANTIGA 
RODOVIA N. 
25865 CS 60 

PASSO 
GRANDE  

Casa, 44,75 m2 de 
área privativa, 96,3m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 

8444419890417 94.815,14 160.000,00 
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Matrícula: 104071 
Ofício: 1 

 
 

Estado: RS 
Cidade: GRAVATAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
370 LOT MORADA 

DO VALE III 
RUA 
LINDOLFO 
COLLOR 
(ANTIGA 
RUA S) N. 56 
LT 23 QD 16 

Distrito de 
Ipiranga  

Casa, 51,24 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
32757 Ofício: 1 

8444415373949 111.168,79 200.000,00 

371 COND RES 
PORTO 
GENERAL 
CANABARRO 

RUA NOVE 
DE JULHO N. 
412 Apto. 503 
BL 01 VG 61 
QD D 

BARNABE  Apartamento, 39,63 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
114555 Ofício: 1 

8787705550064 84.892,14 145.000,00 

372 LOT VILA 
BONSUCESSO 

RUA 22 N. 
440 CS 01 LT 
1081 QD 35 

BOM 
SUCESSO  

Casa, 70 m2 de área 
privativa, 100m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, lavabo, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Ação de execução   
Indisponibilidade  
Penhora - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
86938 Ofício: 1 

1555515265807 91.570,92 150.000,00 

373 ED COND RES 
VITORIA 

RUA SAO 
JERONIMO 
N. 48 Apto. 
202 VG 04 LT 
02 QD 55 

BOM 
SUCESSO  

Apartamento, 57,75 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 108735, 
108731 Ofício: 1 

8444416292535 91.672,50 162.000,00 

374 COND RES 
SIMOES LOPES 

RUA 
SIMOES 
LOPES 
NETO N. 121 
CS 04 LT 03 
QD 15 

MORADA 
DO VALE II  

Casa, 33,61 m2 de 
área privativa, 
74,79m2 de área do 
terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 118026 
Ofício: 1 

8444420970100 74.146,96 128.000,00 

375 COND RES SAO 
PAULO 

RUA 
FREDOLINO 
SCHMITZ N. 
1462 Apto. 
101 BL 01 

PARQUE 
OLINDA  

Apartamento, 48,44 
m2 de área privativa, 
Penhora - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
92167 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
5001346-
69.2015.8.21.0015, 
5002057-
22.2023.4.04.7122 

8555526642850 120.785,99 199.840,00 

376 COND RES 
VILLAGE 
CENTER 

RUA 
ERNESTO 
GOMES N. 
815 Apto. 304 
BL 05 

PASSO DAS 
PEDRAS  

Apartamento, 44,6 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 1091050 
Matrícula: 86860, 
76674 Ofício: 1 

1444418307086 89.129,03 146.000,00 

377 COND RES 
VILLAGE 
CENTER 

RUA 
ERNESTO 
GOMES N. 
815 Apto. 101 

PASSO DAS 
PEDRAS  

Apartamento, 38,26 
m2 de área privativa, 
qt, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
76570 Ofício: 1 

8444406943380 103.405,65 175.000,00 
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BL 07 
TERREO 

378 COND VITORIA RUA AMAPA 
(ATUAL RUA 
MACIEL) N. 
75 Apto. 404 
BL 06 

PASSOS 
DOS 
FERREIROS  

Apartamento, 48,44 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
83510 Ofício: 1 

8555520407973 94.815,14 160.000,00 

379 COND RES 
DAMIAO III 

RUA FREI 
DAMIAO N. 
12 CS 02 LT 
12 QD 12 

RINCAO DA 
MADALENA  

Casa, 52,36 m2 de 
área privativa, 125m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
120086 Ofício: 1 

8444423216270 114.838,57 190.000,00 

380 LOT SANTA 
CRUZ II 

RUA 
ANTARES N. 
137 Apto. 201 
LT 33 QD A 
VG 03 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 54,52 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
113134 Ofício: 1 

8444417129956 106.667,03 180.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: GUAIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
381 LOT RES 

ARAUCARIA 
RUA JOSE ROSALES 
ANTIGO 
PROLONGAMENTO DA 
RUA MORRO N. 2954 
LT 02 QD 22 

JARDIM 
IOLANDA  

Casa, 30,8 m2 
de área 
privativa, 110m2 
de área do 
terreno, qt, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 
65152 Ofício: 1 

8787711887954 78.271,38 135.120,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: LAVRAS DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
382  RUA 

ARENO 
LEIVAS N. 
196 LT A 

BECO 
BECKER  

Casa, 94 m2 de área 
privativa, 441,53m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Distante 50,00 m da 
Rua Vivente Agosta. IPTU: 0 
Matrícula: 5128 Ofício: 1 

1444409956204 91.570,92 150.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: MARAU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
383 COND RES 

FELICIDADE 
FASE I 

RUA C N. 
21 Apto. 
103 VG 16 

Guadalupe  Apartamento, 55,77 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10181401760120 
Matrícula: 41854 Ofício: 1 

1444415840450 122.737,54 195.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: MATO LEITAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
384  RODOVIA 

RSC-453 
N. SN KM 
14 

LINHA 
PALANQUE 
PEQ  

Gleba Urbana, 35578,59m2 de 
área do terreno, Existe 
indisponibilidade gravada nos 
AV. 10, AV.11, 
AV.12,AV.13,AV.14,AV.15, 
AV.16 e AV.17 da 
matricula.Regularização por 
conta do adquirente. IPTU: 
40065010600 Matrícula: 46646 
Ofício: 01 

10174036 351.034,17 573.300,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: NOVO HAMBURGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
385 COND RES 

CARTAGO 
RUA ALFREDO 
MAROTZKI N. 
23 Apto. 204 
BOX 53 

CANUDOS  Apartamento, 48,54 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 122473 
Ofício: 1 

8787703905280 92.444,76 156.000,00 

386 COND RES 
BARTOLOMEU 
DE GUSMAO 

RUA URUGUAI 
N. 388 Apto. 
528 BL 07 

CANUDOS  Apartamento, 38,41 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, Ação de 
execução     
Penhora - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
95917 Ofício: 1 

8444413761259 74.182,12 124.000,00 

387 COND RES 
ALCANTARA A 

RUA 
VALDOMIRO 
WILHELMS 
PISTOLIN 
(ANTIGA RUA 
L) N. 96 Apto. 
423 BL 04 
PAVIMENTO 02 

CANUDOS  Apartamento, 38,97 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
2415100346055001 
Matrícula: 87601 
Ofício: 1 

8444423428790 66.868,76 117.000,00 

388 COND PORTO 
DOS SINOS 

RUA GUIA 
LOPES N. 3070 
Apto. 101 BL 05 
VG 22 

RONDONIA  Apartamento, 39,62 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 122931 
Ofício: 1 

8787707178324 84.306,67 144.000,00 

389 RES MUNIQUE RUA JOAO 
ALFREDO 
KRAEMER N. 
101 Apto. 52 BL 
A VG 138 

ROSELANDIA  Apartamento, 66,21 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Ação 
de execução     
Penhora - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
115248 Ofício: 1 

8555531822519 106.667,03 180.000,00 

390 ALTO PARAISO RUA DOUTOR 
BOLESLAU 
CASEMIRO 
KONARZEWSKI 
N. 651 Apto. 
504 BL 19 

SANTO 
AFONSO  

Apartamento, 41,2 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 127291 
Ofício: 1 

8787708973047 68.787,97 120.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: PELOTAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
391 COND RES LIFE 

PARK FRAGATA 
2 

AVENIDA 
DUQUE DE 
CAXIAS 
(ANTIGA AV 
GENERAL 
FILHO) N. 855 
Apto. 104 BL J 
VG 180 

FRAGATA  Apartamento, 45,7 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1323397 Matrícula: 
63122 Ofício: 2 

8787702833154 87.819,45 150.000,00 

392 RES JASMIM AVENIDA 
MANOEL 
ANTONIO 
PERES N. 
2750 Apto. 
402 BL 09 
BOX 87 

AREAL  Apartamento, 45,11 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, 2 cozinhas, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 1231030 
Matrícula: 102790 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 5009219-
70.2024.4.04.7110 

8787700972653 71.654,14 125.000,00 

393  RUA FREI 
CANECA N. 
1060 . 

FRAGATA  Terreno, 143,56m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1126326 Matrícula: 
54789 Ofício: 2 

1444404332849 122.737,54 195.000,00 

394 CONJ HAB 
GUABIROBA 

RUA IARA 
SILVA 
(ANTIGA RUA 
SETE) N. SN 
Apto. 206 BL 
34 

FRAGATA  Apartamento, 36,28 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
554561 Matrícula: 
52995 Ofício: 1 

8444408284936 59.184,90 98.000,00 

395 CONJ HAB 
GUABIROBA 

RUA IRMAO 
FERNANDO 
DE JESUS 
(ANTIGA RUA 
03) N. SN 
Apto. 203 BL 
84 SUB Q 
1704A 

FRAGATA  Apartamento, 35,96 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
562033 Matrícula: 
44078 Ofício: 1 

8444409482928 63.520,42 106.500,00 

396 RES SOLAR 
PAINEIRAS 

RUA NOVE N. 
15 Apto. 503 
BL C VG 58 

FRAGATA  Apartamento, 44,05 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1316901 Matrícula: 
108675 Ofício: 1. 
Imóvel com ação 
judicial: 5018201-
87.2024.8.21.0022 

8787704992217 87.819,45 150.000,00 

397 RES LUCCA 2 RUA UM 
(ANTIGA AV 
HERBERT 
HADLER 575) 
N. 155 Apto. 
503 BL U VG 
372 

FRAGATA  Apartamento, 44,75 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1324185 Matrícula: 
70215 Ofício: 2 

8787706239540 68.787,97 120.000,00 

398 RES MARIA 
CLARA 
UMUHARAMA 

RUA ELGAR 
CARLOS 
HADLER N. 
1814 Apto. 
202 BL 04 

SAO 
GONCALO  

Apartamento, 53,91 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1281186 Matrícula: 
105391 Ofício: 1 

8787703947889 100.741,08 170.000,00 

399 COND RES 
LONDRINA 

RUA DOIS N. 
550 Apto. 204 
VG 07 

TRES 
VENDAS  

Apartamento, 44,9 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1299190 Matrícula: 
99775 Ofício: 1 

8787700697199 90.746,77 155.000,00 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v042   micro 69 

400  RUA UM N. 
445 LT 605 
QD 36 

TRES 
VENDAS  

Terreno, 150m2 de 
área do terreno. IPTU: 
132268 Matrícula: 
118171 Ofício: 1 

8444425941834 40.663,74 70.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
401 COND RES 

DORIVAL 810 
RUA DORIVAL 
CASTILHOS 
MACHADO N. 
810 UH 11 

BELEM 
NOVO  

Casa, 49,95 m2 
de área privativa, 
57,9m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
199768 Ofício: 3 

8787707684530 105.979,90 178.840,48 

402 RES CAMPOS 
DO SUL 

AVENIDA 
FAMILIA 
GONCALVES 
CARNEIRO N. 
441 Apto. 203 
BL 10 LT 45 QD 
G 

CAVALHADA  Apartamento, 
40,29 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
191053 Ofício: 3 

1787700065534 98.816,70 160.000,00 

403 RES CAMPOS 
DO SUL 

AVENIDA 
FAMILIA 
GONCALVES 
CARNEIRO N. 
441 Apto. 302 
BL 24 LT 45 QD 
G 

CAVALHADA  Apartamento, 
40,29 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
188542 Ofício: 3 

8555537110464 86.238,70 147.300,00 

404 RES CAMPOS 
DO SUL 

AVENIDA 
FAMILIA 
GONCALVES 
CARNEIRO N. 
441 Apto. 101 
BL 12 LT 45 QD 
G 

CAVALHADA  Apartamento, 
40,29 m2 de área 
privativa, 2 qts, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 191082 
Ofício: 3 

8787701028363 72.988,41 126.000,00 

405 RES 
PROVINCIA DO 
PORTO 

RUA JOSE 
IUCHNO 
(ANTIGA RUA 
7091) N. 151 
Apto. 303 BL 09 
LT 01 QD B 

HIPICA  Apartamento, 
40,29 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
187244 Ofício: 3 

8787700407352 81.964,82 140.000,00 

406 RES 
PROVINCIA DO 
PORTO 

RUA JOSE 
IUCHNO 
(ANTIGA RUA 
7091) N. 151 
Apto. 303 BL 11 
LOTE 01 QL B 

HIPICA  Apartamento, 
40,29 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
191416 Ofício: 3 

8787701460389 87.819,45 150.000,00 

407 COND RES 
ROSSI 
RESERVA 

RUA SAO 
JOSEMARIA 
ESCRIVA N. 
555 VENDA DE 
GARAGEM 176 
LT 01 QD A 

JARDIM DO 
SALSO  

Outros, 22,08 m2 
de área privativa, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 207564 
Ofício: 3 

1155533900300 36.355,22 60.000,00 

408 COND RES 
ROSSI 
RESERVA 

RUA SAO 
JOSEMARIA 
ESCRIVA 
(ANTIGA RUA 
A-G E RUA DI 
N. 555 CS 07 
LT 01 QD A VG 
17 VG 18 VG 
29 

JARDIM DO 
SALSO  

Casa, 143,69 m2 
de área privativa, 
107,84m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
3 vagas de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 185367, 
207409, 207410, 
207421 Ofício: 3 

1155533900025 809.707,82 1.270.500,00 

409 COND RES 
ROSSI 
RESERVA 

RUA SAO 
JOSEMARIA 
ESCRIVA 
(ANTIGA RUA 

JARDIM DO 
SALSO  

Apartamento, 
127,35 m2 de 
área privativa, 3 
qts, 2 vagas de 

1155533900173 798.554,82 1.253.000,00 
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A-G E RUA DI 
N. 555 Apto. 
1301 TORRE A 
LT 01 QD A VG 
102 VG 103 

garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 185384, 
207493, 207494 
Ofício: 3 

410 COND RES 
ROSSI 
RESERVA 

RUA SAO 
JOSEMARIA 
ESCRIVA 
(ANTIGA RUA 
A-G E RUA DI 
N. 555 Apto. 
1102 TORRE B 
LT 01 QD A VG 
133 

JARDIM DO 
SALSO  

Apartamento, 
101,75 m2 de 
área privativa, 3 
qts, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 185450, 
207522 Ofício: 3 

1155533900254 653.884,47 1.026.000,00 

411 COND RES 
ROSSI 
RESERVA 

RUA SAO 
JOSEMARIA 
ESCRIVA 
(ANTIGA RUA 
A-G E RUA DI 
N. 555 VENDA 
DE GARAGEM 
131 LT 01 QD A 

JARDIM DO 
SALSO  

Outros, 22,08 m2 
de área privativa, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 207520 
Ofício: 3 

1155533900297 36.355,22 60.000,00 

412 COND RES 
ADONAI 

RUA 
COMENDADOR 
DUVAL N. 343 
CS 06 Q 18 

JARDIM 
FLORESTA  

Casa, 183 m2 de 
área privativa, 
222,71m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
2 WCs, sl, lavabo, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 181630 
Ofício: 4 

1444409142100 412.979,67 648.000,00 

413 COND RES 
PORTO 
LACADOR 

RUA ADA VAZ 
CABEDA N. 340 
Apto. 502 BL 01 
BOX 103 

JARDIM 
LEOPOLDINA  

Apartamento, 
44,09 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
60426 Ofício: 6 

8444422835901 94.815,14 160.000,00 

414 COND RES 
JUSCELINO 
KUBITSCHEK II 

RUA 
GERMANO 
BASLER N. 115 
Apto. 403 BL E 

JARDIM 
LEOPOLDINA  

Apartamento, 
38,34 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Penhora - 
Regularização por 
parte do 
adquirente. IPTU: 
100048248 
Matrícula: 44877 
Ofício: 6 

8555517424471 71.654,14 125.000,00 

415 ED RES PORTO 
RIO GRANDE 

AVENIDA 
PROTASIO 
ALVES N. 
10535 Apto. 
401 BL 22 VG 
283 LT 01 QD A 

MORRO 
SANTANA  

Apartamento, 
40,23 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
201415 Ofício: 3. 
Imóvel com ação 
judicial: 5045760-
35.2024.4.04.7100 

8787707433170 93.629,95 158.000,00 

416 ED RES PORTO 
LA PALMA 

TRAVESSA 
ESPORTE 
CLUBE 
CRUZEIRO N. 
200 Apto. 107 
TERREO BL 02 
VG 73 

MORRO 
SANTANA  

Apartamento, 
43,37 m2 de área 
privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 191885 
Ofício: 3. Imóvel 
com ação judicial: 
5048127-
32.2024.4.04.7100 

8787701854433 107.852,22 182.000,00 

417 ED CAMPO 
VERDE 

RUA DOUTOR 
CAMPOS 
VELHO N. 1774 
Apto. 319 BL B 

NONOAI  Apartamento, 
42,34 m2 de área 
privativa, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 

1444411234784 90.044,74 147.500,00 
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0 Matrícula: 39952 
Ofício: 3 

418 COND PORTO 
SAO GABRIEL 

RUA 
REVERENDO 
OLAVO NUNES 
N. 270 Apto. 
202 TORRE 01 
BOX 181 LT 01 
QD A 

PARQUE 
SANTA FE  

Apartamento, 
44,32 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
61641 Ofício: 6 

8787705590449 116.047,39 192.000,00 

419 COND PORTO 
SAO GABRIEL 

RUA 
REVERENDO 
OLAVO NUNES 
N. 270 Apto. 
807 BOX 550 

PARQUE 
SANTA FE  

Apartamento, 
44,32 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
62173 Ofício: 6 

8787705797841 125.113,59 207.000,00 

420 COND PORTO 
SAO GABRIEL 

RUA 
REVERENDO 
OLAVO NUNES 
N. 270 Apto. 
301 TORRE 02 
BOX 165 LT 01 
QD A 

PARQUE 
SANTA FE  

Apartamento, 
44,32 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
61744 Ofício: 6 

8787706978424 130.553,32 216.000,00 

421 ALTO 
PROTASIO 

AVENIDA 
PROTASIO 
ALVES N. 
10970 Apto. 
303 BL 07 

PETROPOLIS  Apartamento, 
41,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
64650 Ofício: 6 

8787711307494 86.063,06 147.000,00 

422 RES WINTER 
PARK 

RUA 8836 N. 36 
CS 11, LTS 01 
A 70, QD U 

RESTINGA  Casa, 37,31 m2 
de área privativa, 
132,12m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
174484 Ofício: 3 

8555532955407 93.037,35 157.000,00 

423 CJ RES VILA 
NOVA 
RESTINGA 

RUA A N. 115 
Apto. 104 BL 20 

RESTINGA  Apartamento, 
48,07 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
63716 Ofício: 3 

8555505930490 42.414,43 70.000,00 

424 RES VIVENDAS 
DO SOL I 

RUA CAPITAO 
PEDROSO N. 
560 Apto. 101 
BL 04 

RESTINGA  Apartamento, 
38,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
161046 Ofício: 3 

8555514578591 62.856,87 110.000,00 

425 RES RUBEM 
BERTA 

RUA DEZ N. SN 
Apto. 302 BL A 
LT 02 QD 18 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 52,8 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
18067 Ofício: 6 

8555500179002 68.797,93 115.000,00 

426 CJ RES 
TERRITÓRIOS 

RUA LUIZ 
CEZAR LEAL 
N. 85 Apto. 407 
BL BOA VISTA 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 39,6 
m2 de área 
privativa, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 14312 
Ofício: 6 

8444412331145 74.780,36 125.000,00 

427 COND RES 
SAO 
FRANCISCO DE 
PAULA 

RUA TRES MIL 
CENTO E 
TRINTA E 
NOVE N. 100 
Apto. 208 BL E 
LT 01 QD B 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 
37,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
36483 Ofício: 6 

8044200423709 71.190,91 119.000,00 

428 . AVENIDA 
PROFESSOR 
OSCAR 
PEREIRA N. 

SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 
56,57 m2 de área 
privativa. IPTU: 
5195160 

8444420301730 130.184,99 216.000,00 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v042   micro 72 

1220 Apto. 
1002 BL I 
SETOR I A22 

Matrícula: 14508 
Ofício: 2 

429 ED PIONEIRO AVENIDA 
BENJAMIN 
CONSTANT N. 
238 Apto. 405 
QUARTEIRAO 
21 

SAO JOAO  Apartamento, 
73,95 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
116036 Ofício: 4 

1444412427560 125.884,66 200.000,00 

430 RES VIDA 
ALEGRE 
SARANDI 

AVENIDA 
FRANCISCO 
SILVEIRA 
BITENCOURT 
N. 1818 Apto. 
401 TORRE 29 
LT 01 QD A 

SARANDI  Apartamento, 
40,26 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
57543 Ofício: 6 

8555536416756 88.990,38 152.000,00 

431 COND 
VIVENDAS DO 
NORTE 

AVENIDA 
JOAO 
FERREIRA 
JARDIM N. 968 
CS 26 BOX 40 

SARANDI  Casa, 59,65 m2 
de área privativa, 
49,21m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
32698, 32787 
Ofício: 6 

8444416126112 120.156,91 190.900,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
432 LOT CIDADE 

BALNEARIO 
CASSINO 

ALAMEDA DR 
WALTER 
COSTA BRUM 
N. 637 LT 19 
QD 06 

CASSINO  Casa, 91,8 m2 de área 
privativa, 300m2 de 
área do terreno, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
23265 Matrícula: 52063 
Ofício: 1 

1444401062727 122.737,54 195.000,00 

433 COND RES 
JOCKEY CLUB III 

RUA PEDRO 
DE SA 
FREITAS N. 
250 Apto. 233 
BL 09 

VILA 
BRAZ  

Apartamento, 42,03 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 65866 Matrícula: 
67089 Ofício: 1 

1555538408299 91.570,92 150.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SANTA CRUZ DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
434  RUA 

MONTEVIDEU 
N. 206 . 

BOM 
JESUS  

Casa, 69,9 m2 de área 
privativa, 355,93m2 de área 
do terreno, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 6091 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50016943420244047111, 
50174758920244040000 

8555507310295 174.506,78 285.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAO LEOPOLDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
435 PQ PORTO 

BERLIM 
RUA 
CORONEL 
BORDINI 
N. 1151 

SANTO 
ANDRE  

Apartamento, 40,23 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Ação Judicial 

8787707458491 87.233,99 149.000,00 
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Apto. 303 
BL 19 VG 
367 QD 
1551 

Processo N° 
50155671320244047108. 
IPTU: 0 Matrícula: 104645 
Ofício: 1 

436 COND RES PQ 
BAVIERA LIFE 

RUA TOME 
DE SOUZA 
N. 36 Apto. 
11 BL 16 
ZN 20 ST B 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 51,92 m2 de 
área privativa, 3 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 
87665 Ofício: 1 

8555522944259 86.648,52 148.000,00 

437 COND RES PQ 
BAVIERA LIFE 

RUA TOME 
DE SOUZA 
N. 36 Apto. 
3 BL 18 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 73,94 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 86177 
Matrícula: 87703 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
5005821-38.2020.8.21.0033 

8555531112856 104.296,65 176.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAO MARCOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
438  RUA DAS 

VIDEIRAS 
N. 780 LT 
248 QD 143 

LOT JD 
DOS 
PLATANOS  

Casa, 70,95 m2 de área 
privativa, 307,5m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1021430248001 
Matrícula: 5606 Ofício: 1 

1444421285276 144.767,36 230.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAPIRANGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
439  AVENIDA DOS 

FLAMINGOS N. 
667 CS 05 LT 10 
QD 32 ST 21 

FLORESTA  Casa, 65,85 m2 de 
área privativa, 
124,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, 2 
sacadas, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
28897 Ofício: 1 

8444417663367 139.015,11 230.000,00 

440  RUA PAVOES 
N. 816 CS 05, 
LTS 01 A 18, QD 
B 

FLORESTA  Casa, 61 m2 de área 
privativa, 104m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 2 
sacadas, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
31991 Ofício: 1 

8444423599594 134.784,21 223.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAPUCAIA DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
441 CONJ RES 

PRES JOAO 
GOULART 

RUA CELESTE 
CATTO N. SN 
Apto. 408 BL 37 
LT 06 QD 01 
SETOR 04G78 

COHAB  Apartamento, 
38,64 m2 de área 
privativa. IPTU: 
517700 Matrícula: 
22579 Ofício: 1 

8444423401018 59.184,90 98.000,00 

442 CJ RES PRES 
JOAO GOULART 

RUA DORALINO 
DE OLIVEIRA N. 
SN Apto. 402 BL 
19 LT 03 QD 11 
SETOR 04G68 

COHAB  Apartamento, 
38,64 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 248900 

8444427065705 63.428,30 111.000,00 
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Matrícula: 20882 
Ofício: 1 

443 COND PORTO 
DE 
ALEXANDRIA 

AVENIDA LUCIO 
BITTENCOURT N. 
1410 Apto. 504 BL 
12 VG 128 LT 06 
SUB LT 13 QD 19 

KURASHIKI  Apartamento, 
47,05 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 94867277 
Matrícula: 38958 
Ofício: 1 

8555526694435 92.804,25 164.000,00 

444 COND RES 
NICOLAU KUHN 

RUA DONA 
ERNESTINA 
(ANTIGA RUA 
H32-H31-1181) N. 
417 Apto. 504 BL 
20 LT 01 SUBLT 
03 QD 12 ST 
04H32 

PASQUALINI  Apartamento, 
38,81 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, WC Emp, sl, 
cozinha. IPTU: 
94861086 
Matrícula: 28398 
Ofício: 1 

8555510463080 68.787,97 120.000,00 

445 COND RES 
NICOLAU KUHN 

RUA DONA 
ERNESTINA 
(ANTIGA RUA 
H32-H31-1181) N. 
417 Apto. 501 BL 
11 LT 01 SUBLT 
03 QD 12 ST 
04H32 

PASQUALINI  Apartamento, 
38,81 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 
Penhora - 
Regularização por 
parte do 
adquirente. IPTU: 
0 Matrícula: 
28215 Ofício: 1 

8555518613316 81.964,82 140.000,00 

446 CJ RES BARAO 
DO BELA VISTA 

RUA CAMPO 
GRANDE N. 489 
CS 07, BL B, LT 
20, QD 15, VG 08 

VARGAS  Casa, 59,14 m2 
de área privativa, 
68,46m2 de área 
do terreno, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 94868594 
Matrícula: 43412, 
43421 Ofício: 1 

8444418317012 119.673,87 205.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: TRAMANDAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
447 LOT NOVA 

TRAMANDAI 
ALDEIA DA 
LAGOA 

RUA BOTO 
AMERELO N. 
141 LT 616 
ST 130 

NOVA 
TRAMANDAI  

Casa, 55 m2 de área 
privativa, 150m2 de 
área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
158688 Ofício: 1 

8444423337166 83.721,21 143.000,00 

448  RUA 
RORAIMA N. 
678 LT 24 QD 
101 SETOR 
115 

NOVA 
TRAMANDAI  

Casa, 62,7 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 146847 
Ofício: 1 

8444408688948 81.964,82 140.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: VIAMAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
449 CJ RES SOLAR 

DOS IPES 
AVENIDA DOS 
IPES AMARELOS 
(ANTIGA RUA A) 
N. 155 UNIDADE 
04 LT 03 QD 03 

JARDIM 
ITAPEMA  

Casa, 56,75 m2 de 
área privativa, 
68,62m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 892980 
Matrícula: 70847 
Ofício: 1 

8444410523489 93.037,35 157.000,00 
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Estado: SC 
Cidade: BARRA VELHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
450 COND RES 

SIENA 
RUA JOAO 
ANSELMO 
BRENEISEN N. 
2050 BL 02 CS 
13 

VILA 
NOVA  

Casa, 48,15 m2 de área 
privativa, 70,24m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01030991284013 Matrícula: 
34480 Ofício: 1 

8787707107257 108.444,81 183.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: SAO JOAO BATISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
451 COND RES SAO 

JOAO BATISTA 
RUA JOSE 
ANTONIO 
SOARES N. 
1650 Apto. 
103 BL A 

RIBANCEIRA 
SUL  

Apartamento, 46,84 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01010850113003 
Matrícula: 12719 
Ofício: 1 

8444401900860 101.904,73 165.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: SAO JOSE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
452 RES BOTANICO 

XXI 
RUA 
TANHEIRO 
N. 76 CS 
04 LT 07 
QD 09 

POTECAS  Casa, 64,4 m2 de área 
privativa, 112,75m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
040309901151004 
Matrícula: 151272 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50704566920238240023 
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

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
464 COND RES 

PARQUE ASPEN 
AVENIDA 
SAO 
JERONIMO N. 
2750 Apto. 
307 BL 27 VG 
468 

MORADA 
DO SOL  

Apartamento, 38,92 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
16058000510847 
Matrícula: 141369 
Ofício: 1 

8787706263786 104.874,20 176.974,62 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARACATUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
465 PQ 

AQUARELLE 
ESTRADA 
VICINAL 
FAUSE 
CHADE N. 399 
Apto. 402 BL 
09 

VILA 
MENDONCA  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
128873 Ofício: 1 

8787711786317 71.080,90 124.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARARAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
466 PQ AMABILE AVENIDA 

MARGINAL 
DO 
CORREGO 
DOS 
MARTINS N. 
445 Apto. 
301 BL 18 

JARDIM 
QUITANDINHA  

Apartamento, 43,2 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
141557 Ofício: 1 

8787706263514 83.135,75 142.000,00 

467 COND PQ AMIS RUA 
MAHIBA 
BARCHA N. 
90 Apto. 104 
BL 03 

JARDIM 
UNIVERSAL  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
142842 Ofício: 1. 

8444424807212 114.234,15 189.000,00 
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Imóvel com ação 
judicial: 5002700-
45.2024.4.03.6322 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CAMPINAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
468 COND RES 

HORIZONTE 
RUA 1 N. 
411 Apto. 
22 TORRE 
10 

JARDIM DO 
LAGO 
CONTINUACAO  

Apartamento, 44,22 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 235339 
Ofício: 3 

8555534816196 137.079,17 226.797,00 

469 COND 
RESERVA 
FAMILY 

RUA JOSE 
MARTINS 
LOURENCO 
N. 300 Apto. 
302 TORRE 
09 

JARDIM SAO 
GABRIEL  

Apartamento, 42,34 m2 
de área privativa. IPTU: 
0 Matrícula: 250275 
Ofício: 3. Imóvel com 
ação judicial: 
50076402520244036105 

8787708587546 174.160,35 284.434,21 

 
 

Estado: SP 
Cidade: COTIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
470 COND BAIRRO 

NOVO COTIA 
ARAUCARIA 

ESTRADA 
MORRO 
GRANDE 
N. SN Apto. 
31 TORRE 
03 

JARDIM 
ISIS  

Apartamento, 43,7 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
231546131017100000 
Matrícula: 93405 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
5007093-61.2024.4.03.6306 

1444406964362 105.610,35 171.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FRANCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
471 COND PQ 

FREMONT 
RUA LUIS 
FABIANO 
MURARI 
(ANTIGA RUA 
A) N. 4100 
Apto. 104 BL 
05 VG 23 

PARQUE 
FREMONT  

Apartamento, 46,88 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
421030180904 
Matrícula: 109331 
Ofício: 1 

8787707226531 86.941,26 148.500,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: IBITINGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
472  RUA 

CONSTANTE 
GIANSANTE 
N. 226 LT 8 A 
QD 15 

JARDIM 
DOS 
BANCARIOS  

Casa, 57,88 m2 de 
área privativa, 150m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
00060090000809 
Matrícula: 54236 
Ofício: 1 

8444425231764 100.741,08 170.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: JANDIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
473 COND RES MEU 

LAR CURY 
RUA 
MANOEL 
ALVES 
GARCIA N. 
201 Apto. 
11 TORRE 
01 

JARDIM 
SAO 
LUIZ  

Apartamento, 46,35 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Penhora - 
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
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
483 LOT PQ DAS 

AMERICAS 
RUA 
ALEXANDRE 
LEVY N. 74 
LT 04 QD 78 

SAMAMBAIA  Casa, 70 m2 de área 
privativa, 150m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 
207010780040001 
Matrícula: 165731 
Ofício: 1 

1555526484688 147.914,48 235.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PRESIDENTE PRUDENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
484 COND 

RESERVA 
SANTA CLARA 

RUA AMELIO 
DOMINGUES 
MUNGO N. 722 
Apto. T01 BL 05 
TERREO VG 
122 

JARDIM 
MARACANA  

Apartamento, 40,65 
m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Ação de 
execução - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
66190 Ofício: 1 

8787709957797 74.436,59 128.500,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
485 CJ HAB JD DONA 

BRANCA SALLES 
RUA JORGE 
TEIXEIRA DE 
ANDRADE N. 
159 LT 10 QD 01 

JARDIM 
DONA 
BRANCA 
SALLES  

Casa, 60,4 m2 de 
área privativa, 130m2 
de área do terreno, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
198513 Matrícula: 
160576 Ofício: 1 

1444408391947 89.739,50 147.000,00 

486 VITTA HEITOR 
RIGNON 3 

RUA JOSE DE 
ALCANTARA N. 
765 Apto. 33 BL 
E TORRE 03 

JARDIM 
HEITOR 
RIGON  

Apartamento, 43,06 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 353185 
Matrícula: 195000 
Ofício: 1 

8787705284364 66.495,04 116.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO BERNARDO DO CAMPO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
487 COND RES 

VILLAS DA 
ESPANHA 

AVENIDA 
HUMBERTO DE 
ALENCAR 
CASTELO 
BRANCO N. 
1300 Apto. 62 
BL 05 ED 
TOLEDO 

ASSUNCAO  Apartamento, 48,01 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
021001037201 
Matrícula: 51778 
Ofício: 2 

1444408698848 142.249,67 226.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DO RIO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
488 LOT EGYDIO 

ZANI 
RUA FLAVIO 
MARTINS 
(ANTIGA R 
PROJETADA 20) 
N. 684 LT 20 QD 
28 

EGYDIO 
ZANI  

Casa, 45,47 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0273666000 Matrícula: 
195872 Ofício: 1 

8787710609608 78.494,31 135.504,84 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
489 RES NOVA 

ITAQUERA 
RUA 
AGRIMENSOR 
SUGAYA N. 
1255 Apto. 33 
TORRE 09 

DISTRITO 
GUAIANAZES  

Apartamento, 38,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
23403607079 Matrícula: 
189175 Ofício: 7. Imóvel 
com ação judicial: 
50290289620244036100 

8555535411556 99.555,89 168.000,00 

490 COND 
BOULEVARD 
SAO 
FRANCISCO 

RUA OTAVIO 
DE MORAIS 
N. 156 Apto. 
24 TORRE D 
ED PAINERA 

CIDADE SAO 
FRANCISCO  

Apartamento, 94,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, lavabo, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
16036801008 Matrícula: 
196927 Ofício: 18. 
Imóvel com ação 
judicial: 
50186441620204036100 

1444403259854 583.779,90 916.000,00 

491 ED ETELVINA 
RESIDENCIAL 

RUA JOAO 
PINHEIRO 
GUIMARAES 
N. 332 Apto. 
21 . 

JARDIM 
ETELVINA  

Apartamento, 38,1 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
13821000091 Matrícula: 
209139 Ofício: 7 

8444426403526 104.830,28 176.900,49 

492 RES NOBUO 
MIAMOTO 

RUA PEDRA 
BRANCA DO 
AMAPARI N. 
16 Apto. A16 
TORRE 02 

JARDIM 
LARANJEIRAS  

Apartamento, 49,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
24825909531 Matrícula: 
219202 Ofício: 7 

8787708309112 87.819,45 150.000,00 

493 COND RES DEZ 
EUCALIPTO 

AVENIDA 
AFONSO DE 
SAMPAIO E 
SOUSA N. 129 
Apto. 14 
TORRE I 

JARDIM 
NOSSA 
SENHORA DO 
CARMO  

Apartamento, 43,04 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
23204100926 Matrícula: 
313984 Ofício: 9 

8555537950519 171.445,26 280.000,00 

494 RES PQ 
BOTANICO 
QUARESMEIRA 

AVENIDA DOS 
OURIVES N. 
1103 Apto. 05 
P BL 01 

JARDIM SAO 
SAVERIO  

Apartamento, 41,56 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 15707900216 
Matrícula: 235762 
Ofício: 14 

8787707397450 120.138,67 198.769,01 

495 RES COND 
SOLAR 
ITAMARACA 

AVENIDA 
DEPUTADO 
EMILIO 
CARLOS N. 
527 Apto. 143 
VG 27 

LIMAO  Apartamento, 74,7 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
07534406986 Matrícula: 
93359, 93360 Ofício: 8. 
Imóvel com ação 
judicial: 
10072357720198260020 

1444400919780 296.988,46 466.000,00 
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496 PROJETO 
IMOBILIARIO E 
37 

RUA 17 DE 
JANEIRO N. 
160 Apto. 305 
TORRE A 

PARAISO DO 
MORUMBI  

Apartamento, 40,01 m2 
de área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
17013003599 Matrícula: 
290852 Ofício: 15 

8787712067799 135.993,04 225.000,00 

497 COND RES 
FLOWER 

RUA 
MARCIANO N. 
91 CS 03 

TREMEMBE  Casa, 169,62 m2 de 
área privativa, 138,77m2 
de área do terreno, 3 
qts, 3 WCs, sl, lavabo, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem, Ação de 
execução Ação Judicial  
Indisponibilidade  
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 10921300343 
Matrícula: 215569 
Ofício: 15. Imóvel com 
ação judicial: 
10002072520205020252 

1444402804786 685.112,87 1.075.000,00 

498 COND RES 
MEU 
LARPIRITUBA 

AVENIDA 
DOUTOR 
JOSE 
MANIERO N. 
135 Apto. 41 
TORRE 11 

VILA NOVA 
PARADA  

Apartamento, 45,62 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
21601705210 Matrícula: 
250913 Ofício: 18 

8787701499412 120.882,70 200.000,00 

499 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
JARAUARA 

RUA 
JARAUARA N. 
924 CASA 01 

VILA RE  Casa, 61,93 m2 de área 
privativa, 62,5m2 de 
área do terreno. IPTU: 
05915101828 Matrícula: 
202193 Ofício: 12 

10197447 217.414,94 355.076,50 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
500  RUA EUGENIO 

CASERTA N. 
SN LT 01 D 

JARDIM 
NOGUEIRA  

Casa, 180 m2 de 
área privativa, 
2061,32m2 de área 
do terreno, 2 WCs. 
IPTU: 
342176041300000 
Matrícula: 217743 
Ofício: 1 

1444412894451 385.575,15 605.000,00 

501 RES CLELIA 
MAZZARORRO 
LEITE I 

RUA CLELIA 
MAZZAROTTO 
LEITE N. 58 
Apto. 16 VG 16 

TERRA 
VERMELHA  

Apartamento, 25,57 
m2 de área privativa, 
qt, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
354137090901016 
Matrícula: 232215 
Ofício: 1 

8444428120629 67.683,40 118.073,09 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TATUI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
502 COND RES 

VILLAGIO DAS 
FLORES 

RUA 
JOAQUIM 
SOUZA 
MIRANDA N. 
135 Apto. 32 
BL F 

JARDIM 
VALE DA 
LUA  

Apartamento, 48,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 114877 
Ofício: 1 

8787713186880 103.704,06 175.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: UCHOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
503 LOT UCHOA I RUA  JOAO 

GOMES FREIRE 
(ANTIGA R 
PROJETADA 
05) N. 106 LT 12 
QD J 

VIVA 
UCHOA 
I  

Casa, 62 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00004320125002 
Matrícula: 106888 Ofício: 
2 

8444422981495 100.741,08 170.000,00 
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ANEXO III – LISTA DE SERVIÇOS PRESTADOS PELA IMOBILIÁRIA CREDENCIADA CAIXA: 

 Orientar o cliente quanto a alteração da proposta de aquisição do imóvel para escolha da forma de pagamento, agência 
de contratação e/ou inclusão de demais compradores coobrigados e impressão do boleto para pagamento; 

 Orientar quanto ao levantamento dos débitos dos imóveis e documentos para quitação de despesas de responsabilidade 
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